「コミュニケーション支援等プログラムに係る業務委託」実施要領（様式４）

御 見 積 書
令和  年  月  日

公益財団法人新宿区勤労者・仕事支援センター

理事長 野口 則行 様

商 号 又 は 名 称

所 在 地

代表者役職・氏名

下記のとおり御見積りいたします。

なお、積算内訳は別紙「積算内訳書（様式指定なし）」のとおりです。

件名：コミュニケーション支援等プログラムに係る業務委託

見積金額

消費税等含む

連絡先：部 署 名

      担 当 者 氏 名

      電話・ＦＡＸ番号